
Dodatek č. 2 

Ke Smlouvě o dílo: 
č. objednatele V/2014/2020/CV 

uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 sb. Občanského zákoníku v platném znění mezi: 
 
 
 
 

Objednatel:  Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:  Ruská 260, 417 03 Dubí 
zastoupený:  Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem 
IČ:   00080837 
DIČ:   CZ00080837 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
a 
 
Zhotovitelem:  AZ Sanace, a.s. 
se sídlem:  Pražská 53, 400 01 Ústí nad Labem 
zastoupený:  Ing. Jakubem Zavoralem Ph.D., předsedou představenstva 
   Mgr. Petrem Dvořákem, členem představenstva 
IČ:   25033514 
DIČ:   CZ25033514 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 
 
 

Dodatek č. 2 
na stavbu „Oprava mostu ev. č. 223-008 Celná“ 

 
 

Tímto dodatkem č. 2 se SoD mění a doplňuje následovně: 
 
 

Mění se: 
1. čl. II Cena díla odst. III.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými předpisy a 

je oběma stranami dohodnuta ve výši: 
 

Původní cena díla: 12 614 117,31 Kč bez DPH 
Zvýšení ceny díla na základě odsouhlasených přípočtů: 837 456,82 Kč bez DPH 
Snížení ceny díla na základě odsouhlasených odpočtů: 53 826,94 Kč bez DPH 
Celková cena díla po změně: 13 397 747,19 Kč bez DPH 

 
 
 



 
SoD se mění z důvodu změny rozsahu stavebních prací. 
Ustanovení neřešené tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti beze změn. 
 
 
Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží jeden 
stejnopis. 
 
 
 
 
 
 Za objednatele:     Za zhotovitele: 
  
 V Dubí dne……………………………….   V Ústí nad Labem dne……………………………….
  
 
 
 
 
  …………………………………………….. …………………………………………….. 
  Ing. Libor Tačner Ing. Jakub Zavoral, Ph.D.  
  ředitel organizace předseda představenstva  
 
 
 
 
   …………………………………………….. 
   Mgr. Petr Dvořák  
   člen představenstva  
 
 
 
 
 
 
 


